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       II. Futapest - Zebegény Crossfutás 
                 2009. augusztus 16.  
 
                      Végeredmény  4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     PÁPAI MÁRTON                      1995     1469       13:52        
    2.     PÁPAI BENEDEK                     1998     1468       15:37        
    3.     KORPONAY GYÖRGY                   1995     1471       17:50        
    4.     Palló Szabolcs                    1996     1439       18:04        
    5.     Hertlik Péter                     1997     1440       18:46        
    6.     Udvardi Piroska                   1995     1450       20:03        
    7.     Grandpierre Nimród                1999     1447       20:12        
    8.     LAKATOS BOGLÁRKA                  1999     1461       21:16        
    9.     Maglai Jakab                      1997     1446       21:51       
   10.     HALLGAT FANNI                     1999     1470       22:13        
   11.     Komoróczy Laura                   1999     1449       23:06        
   12.     Farkas Petra Beáta                1999     1448       23:56        
   13.     LAKATOS LIVIA                     1995     1415       24:59        
   14.     Józsa Bojána                      2001     1451       27:35        
   15.     Hoffmann Zsolt                    1998     1438       28:12        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     PÁPAI GERGELY                     1993     1205       14:02        
    2.     VERES KORNÉL                      1986     1201       15:16        
    3.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                  1965     1234       16:21        
    4.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974     1198       17:40        
    5.     László Ilona                      1974     1283       18:48        
    6.     Keresztesi Erika                  1987     1249       19:07        
    7.     KLOTZ MÁRTA                       1964     1204       19:24        
    8.     PÁPAI MIKLÓS                      1960     1203       19:25        
    9.     Hornyák Zita                      1968     1278       19:36        
   10.     Farkasné Fejes Beáta              1970     1277       20:02        
   11.     Udvardi Dorottya                  1992     1279       20:04        
   12.     Vigh Zoltán                      1973     1284       20:06        
   13.     Hertlik István                    1963     1275       20:42        
   14.     NEMCSICS BOTOND                   1993     1237       22:20        
   15.     NEMCSICS ANNA                    1989     1236       22:21        
   16.     LAKATOS TIBORNÉ                   1972     1199       23:22        
   17.     Udvardi Júlia                     1963     1280       23:39        
   18.     MÁRTON SÁNDOR                     1958     1206       24:27        
   19.     Joó Katalin                       1980     1281       24:31        
   20.     Stépán Antalné                    1950     1250       27:37        
   21.     Nagy Miklós                       1949     1282       27:47        
   22.     Mészáros János                    1943     1276       29:18        
   23.     VASS SÁMDOR                       1946     1200       31:24        
   24.     Mészáros Károlyné                 1950     1272       31:37 
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               Nyári Cross - 5      
                      2009. 4. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Zebegény,  2009. augusztus 16.  
            
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PÁPAI MÁRTON                   1995      1469      13:52    1       
   2.     PÁPAI BENEDEK                  1998      1468      15:37    2       
   3.     KORPONAY GYÖRGY                1995      1471      17:50    3       
   4.     Palló Szabolcs                 1996      1439      18:04    4       
   5.     Hertlik Péter                  1997      1440      18:46    5       
   6.     Grandpierre Nimród             1999      1447      20:12    6       
   7.     Maglai Jakab                   1997      1446      21:51    7       
   8.     Hoffmann Zsolt                 1998      1438      28:12    8       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PÁPAI GERGELY                  1993      1205      14:02    1       
   2.     NEMCSICS BOTOND                1993      1237      22:20    2       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     VERES KORNÉL                   1986      1201      15:16    1       
   2.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974      1198      17:40    2       
   3.     Vigh Zoltán                    1973     1284      20:06    3       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965      1234      16:21    1       
   2.     PÁPAI MIKLÓS                   1960      1203      19:25    2       
   3.     Hertlik István                 1963      1275      20:42    3       
   4.     MÁRTON SÁNDOR                  1958      1206      24:27    4       
   5.     Nagy Miklós                   1949      1282      27:47    5       
   6.     Mészáros János                 1943      1276      29:18    6       
   7.     VASS SÁMDOR                    1946      1200      31:24    7       
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lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Udvardi Piroska                1995      1450      20:03    1       
   2.     LAKATOS BOGLÁRKA               1999      1461      21:16    2       
   3.     HALLGAT FANNI                 1999      1470      22:13    3       
   4.     Komoróczy Laura                1999      1449      23:06    4       
   5.     Farkas Petra Beáta             1999      1448      23:56    5       
   6.     LAKATOS LIVIA                  1995      1415      24:59    6       
   7.     Józsa Bojána                   2001      1451      27:35    7       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Udvardi Dorottya               1992     1279      20:04    1       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Keresztesi Erika               1987      1249      19:07    1       
   2.     NEMCSICS ANNA                  1989      1236      22:21    2       
   3.     Joó Katalin                    1980      1281      24:31    3       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     László Ilona                   1974      1283      18:48    1       
   2.     KLOTZ MÁRTA                    1964      1204      19:24    2       
   3.     Hornyák Zita                   1968      1278      19:36    3       
   4.     Farkasné Fejes Beáta           1970      1277      20:02    4       
   5.     LAKATOS TIBORNÉ                1972      1199      23:22    5       
   6.     Udvardi Júlia                  1963      1280      23:39    6       
   7.     Stépán Antalné                 1950      1250      27:37    7       
   8.     Mészáros Károlyné              1950      1272      31:37    8       
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       II. Futapest - Zebegény Crossfutás 
                 2009. augusztus 16.  
 
                      Végeredmény 11 KM 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     LANGER OLIVÉR                     1974        1       39:52        
    2.     Hajduska Balázs                   1975       71       43:48        
    3.     SOMOGYI KÁROLY                    1964       27       44:52        
    4.     Dunai László                      1970       70       45:09        
    5.     Gehér László                      1975       51       45:34        
    6.     Kassai Károly                    1968       56       45:53        
    7.     Szilágyi Alfréd János             1993       62       48:27        
    8.     Viraszkó Zoltán                   1973       53       48:48        
    9.     LOHN MIKLÓS                       1956       21       48:49        
   10.     Bekényi Ádám                      1979       68       49:13        
   11.     Palló Marcell                     1992       74       49:25        
   12.     SZEKERES FERENC                  1947       20       50:19        
   13.     Keresztes Kinga                   1985       69       50:53        
   14.     KARDOS ATTILA                     1987       15       51:10        
   15.     FÜLÖP JÓZSEF                      1951       19       51:57        
   16.     SIPÖCZ GÁBOR                      1965        8       52:02        
   17.     KORPONAY CSABA                    1964       22       52:38        
   18.     Józsa Miklós                      1959       61       52:42        
   19.     Kele Géza                         1965       54       53:00        
   20.     Czékli László                     1976       72       53:23        
   21.     Szabó Zoltán                      1967       64       53:59        
   22.     WERMESCHER ILDIKÓ                 1965       29       54:22        
   23.     Kuris Oszkár                      1963       75       55:20        
   24.     GYÖRI JÁNOS ATTILA                1964       16       56:06        
   25.     KARDOS TIBOR                      1964       10       56:52        
   26.     Lelkes Zoltán                     1968       58       57:18        
   27.     Farkas András                     1967       59       57:31        
   28.     TOMA BEÁTA                        1964       12       57:39        
   29.     LAKATOS TIBOR                     1966       28       58:32        
   30.     Udvardi Péter                     1956       60       59:08        
   31.     Vigh Ferenc                      1967       55       59:11        
   32.     KEMÉNY JUDIT                      1963       14       59:33        
   33.     Krebsz Tibor                      1960       52       59:55        
   34.     BAKONYI ALADÁR                    1962       7     1:00:18        
   35.     NEMCSICS ÁKOS                     1958       25     1:01:04        
   36.     VERES JÁNOS                       1956       18     1:01:25        
   37.     Nagyné Csorba Aliz                1972       66     1:02:12        
   38.     OROSZ KATALIN                     1959       17     1:03:04        
   39.     UJJ ZOLTÁN                        1956       23     1:03:51        
   40.     Szauter Mónika                    1973       65     1:04:13       
   41.     Szilágyi István Dr                1963       67     1:04:32        
   42.     Bihary László                     1976       63     1:04:34        
   43.     JAKAB TIBOR                       1957       24     1:07:00        
   44.     RUTHART VILMOS                    1958        2     1:07:23        
   45.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET          1964        6     1:07:40        
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   46.     VLASICS JÁNOS                     1943        5     1:08:56        
   47.     HARGITAI ERNÖ                     1952        9     1:09:29        
   48.     Szántó István                     1941       73     1:10:06        
   49.     Spitzner Sándor József            1955       57     1:11:47        
   50.     TABAJDI JÓZSEF                   1941       11     1:12:26        
   51.     RICHTER FERENC                    1938       13     1:17:16        
   52.     MAJGUT ANNA                       1947        3     1:21:42        
   53.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944        4     1:23:32        
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               Nyári Cross - 5      
                      2009. 4. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Zebegény,  2009. augusztus 16.  
            
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szilágyi Alfréd János          1993        62      48:27    1       
   2.     Palló Marcell                  1992        74      49:25    2       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Bekényi Ádám                   1979        68      49:13    1       
   2.     KARDOS ATTILA                  1987        15      51:10    2       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LANGER OLIVÉR                  1974         1      39:52    1       
   2.     Hajduska Balázs                1975        71      43:48    2       
   3.     Dunai László                   1970        70      45:09    3       
   4.     Gehér László                   1975        51      45:34    4       
   5.     Viraszkó Zoltán                1973        53      48:48    5       
   6.     Czékli László                  1976        72      53:23    6       
   7.     Bihary László                  1976        63    1:04:34    7       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SOMOGYI KÁROLY                 1964        27      44:52    1       
   2.     Kassai Károly                  1968        56      45:53    2       
   3.     SIPÖCZ GÁBOR                   1965         8      52:02    3       
   4.     KORPONAY CSABA                 1964        22      52:38    4       
   5.     Józsa Miklós                   1959        61      52:42    5       
   6.     Kele Géza                      1965        54      53:00    6       
   7.     Szabó Zoltán                   1967        64      53:59    7       
   8.     Kuris Oszkár                   1963        75      55:20    8       
   9.     GYÖRI JÁNOS ATTILA            1964        16      56:06    9       
  10.     KARDOS TIBOR                   1964        10      56:52   10       
  11.     Lelkes Zoltán                  1968        58      57:18   11       
  12.     Farkas András                  1967        59      57:31   12       
  13.     LAKATOS TIBOR                  1966        28      58:32   13       
  14.     Vigh Ferenc                    1967        55      59:11   14       
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  15.     Krebsz Tibor                   1960        52      59:55   15       
  16.     BAKONYI ALADÁR                 1962         7    1:00:18   16       
  17.     Szilágyi István Dr             1963        67    1:04:32   17       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LOHN MIKLÓS                    1956        21      48:49    1       
   2.     FÜLÖP JÓZSEF                   1951        19      51:57    2       
   3.     Udvardi Péter                  1956        60      59:08    3       
   4.     NEMCSICS ÁKOS                  1958        25    1:01:04    4       
   5.     VERES JÁNOS                    1956        18    1:01:25    5       
   6.     UJJ ZOLTÁN                     1956        23    1:03:51    6       
   7.     JAKAB TIBOR                    1957        24    1:07:00    7       
   8.     RUTHART VILMOS                 1958         2    1:07:23    8       
   9.     HARGITAI ERNÖ                  1952         9    1:09:29    9       
  10.     Spitzner Sándor József         1955        57    1:11:47   10       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZEKERES FERENC                1947        20      50:19    1       
   2.     VLASICS JÁNOS                  1943         5    1:08:56    2       
   3.     Szántó István                  1941        73    1:10:06    3       
   4.     TABAJDI JÓZSEF                 1941        11    1:12:26    4       
   5.     RICHTER FERENC                 1938        13    1:17:16    5       
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Keresztes Kinga                1985        69      50:53    1       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Nagyné Csorba Aliz             1972        66    1:02:12    1       
   2.     Szauter Mónika                 1973        65    1:04:13    2       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     WERMESCHER ILDIKÓ              1965        29      54:22    1       
   2.     TOMA BEÁTA                     1964        12      57:39    2       
   3.     KEMÉNY JUDIT                   1963        14      59:33    3       
   4.     OROSZ KATALIN                  1959        17    1:03:04    4       
   5.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964         6    1:07:40    5       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MAJGUT ANNA                    1947         3    1:21:42    1       
   2.     TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944         4    1:23:32    2       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         39             53      
 
          Férfi indulók száma:                   20             43       
 
          Nöi indulók száma:                     19             10      
 
          Indulók száma (klubtag):               17             28     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         11             21     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            6              7     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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              Nyári Cross - 5 
              2009. 07. 11. - 2008. 09. 12.  
 
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RAJSZKI PÉTER                  1995    1    1                   2 
   2. PÁPAI MÁRTON                   1995             1    1         2       
   3. PÁPAI BENEDEK                  1998              2    2         4       
   4. Hertlik Péter                  1997    2              5         7       
   5. KORPONAY GYÖRGY                1995              4    3         7       
   6. BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998         3    5              8       
   7. Somogyi Vilmos                 2004    7    9                  16       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PÁPAI GERGELY                  1993              1    1         2       
   2. NEMCSICS BOTOND                1993    1              2         3       
   3. Dobrovich Attila               1993         1    2              3       
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VERES KORNÉL                   1986              3    1         4       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS MIKLÓS                1969    3    1                   4       
   2. SOMOGYI KÁROLY                 1964    1    4                   5       
   3. RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965    4    2                  6       
   4. PÁPAI MIKLÓS                   1960              5    2         7       
   5. LAKATOS TIBOR                  1966         5    6             11       
   6. FENYÖ PÉTER                    1956         6    7             13      
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RAJSZKI LILI                   1998    2    1                   3       
   2. Farkas Petra Beáta             1999              3    5         8      
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ifjúsági nö           
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Udvardi Dorottya               1992              1    1         2       
 
felnött nö            
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. NEMCSICS ANNA                  1989    2              2         4       
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KLOTZ MÁRTA                    1964              2    2         4       
   2. Farkasné Fejes Beáta           1970              1    4         5       
   3. FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947    2         4              6       
   4. MAJGUT ANNA                    1947    3         5              8       
   5. LAKATOS TIBORNÉ                1972              3    5         8       
   6. BÖRÖCZ MÁRIA                   1950    7     9 



                  - 11 - 

              

              Nyári Cross - 5 
              2009. 07. 11. - 2008. 09. 12.  
 
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BUDAI LAJOS                    1975    1    1    2              4       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Hertlik István                 1963    5    3         3        11       
   2. MÁRTON SÁNDOR                  1958         7    8    4        19       
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LAKATOS BOGLÁRKA               1999         4    2    2         8       
   2. HALLGAT FANNI                  1999    3    3         3         9       
   3. LAKATOS LIVIA                  1995    4    5    4    6        13       
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              Nyári Cross - 5 
              2009. 07. 11. - 2008. 09. 12.  
 
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. CSERE GÁSPÁR                   1991    1    1                   2       
   2. Szilágyi Alfréd János          1993    2              1         3       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KARDOS ATTILA                  1987    3              2         5       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LANGER OLIVÉR                  1974    1              1         2       
   2. BEDA SZABOLCS                  1977    2         1              3       
   3. BÁNKI ALBERT                   1970         2    4              6       
   4. ORTOLINA MATTEO               1978    5         5             10       
   5. Bihary László                  1976    8              7        15       
   6. VARGA ISTVÁN                   1970    7        10             17       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. OSTORÓCZKY FERENC              1967    1    1                   2       
   2. FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965    3         2              5       
   3. SIPÖCZ GÁBOR                   1965              3    3         6       
   4. KORPONAY CSABA                 1964              4    4         8       
   5. BICSKEI ATTILA                 1960    7    4                  11       
   6. GYÖRI JÁNOS ATTILA             1964              5    9        14       
   7. Szebeni Zsolt                  1966   10    5                  15       
   8. Farkas András                  1967              8   12        20       
   9. Szilágyi István Dr             1963    9             17       26       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Udvardi Péter                  1956              4    3         7       
   2. PETRÓ LAJOS                    1950    5         3              8       
   3. Óvári Attila                   1957    7    5                  12       
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   4. RUTHART VILMOS                 1958              7    8        15       
   5. BIRÓ ANDRÁS                    1951         8    8             16       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946    1    1                   2       
   2. SÓTI ERNÖ                      1940    3    3                   6       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964    1              5         6       



                  - 14 - 

              Nyári Cross - 5 
              2009. 07. 11. - 2008. 09. 12.  
 
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                legjobb három verseny esetén 
 
Hosszútáv 
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kassai Károly                  1968    2         1    2         5       
   2. Szabó Zoltán                   1967    4         7    7        18       
   3. KARDOS TIBOR                   1964   5         6   10        21       
   4. Vigh Ferenc                    1967         2    9   14        25       
   5. BAKONYI ALADÁR                 1962    8        10   16        34       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LOHN MIKLÓS                    1956         3    1    1         5       
   2. FÜLÖP JÓZSEF                   1951    2    2         2         6       
   3. VERES JÁNOS                    1956   4         2    5        11       
   4. NEMCSICS ÁKOS                  1958    8         5    4        17       
   5. JAKAB TIBOR                    1957         7    6    7        20       
   6. HARGITAI ERNÖ                  1952   10    6         9        25       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VLASICS JÁNOS                  1943    4    2         2         8       
   2. RICHTER FERENC                 1938         5   2    5        12       
   3. TABAJDI JÓZSEF                 1941    5    4         4        13       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szauter Mónika                 1973    1        1    2         4       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KEMÉNY JUDIT                   1963         1    1    3         5       
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      68              60         107 
 
     2 versenyen indultak száma:      27              26          53 
 
     3 versenyen indultak száma:       5              16          28 
 
     4 versenyen indultak száma:       1               0           1 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3           
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
           


